
 

1 

 

2022年 3月 25日 

お客さま各位 

株式会社きらぼし銀行 

 

外国送金 (仕向送金 )および外貨両替の取扱店舗のご案内  
 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当行では、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与防止対策の重要性が高まっている情勢をふま

え、お取引内容の適切な確認を行うため、2022年 4月 1日(金)より、下記の店舗を外国送金(仕向送金)

および外貨両替の取扱店舗といたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

■外国送金(仕向送金) および外貨両替の取扱店舗 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

※ BIB：ブランチ・イン・ブランチ方式(1つの建物内で複数の支店が営業を行う方式)で営業しております。 



2 

 

 

■外国送金(仕向送金) および外貨両替を取り扱っていない店舗 

外国送金および外貨両替を取り扱っていない店舗をご利用のお客さまは、お手数ですが、近隣の

店舗にご来店いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


